



## Aktuella inlägg och artiklar



### Blogg: Olika upplägg ger goda förutsättningar för erfarenhetsutbyte

“Vid mitt bord sitter sju deltagare och vi representerar sex kommuner. Eftersom dessa seminarier återkommer en gång per termin så är upplägget att bordsplaceringen är stående. På så sätt ges vi möjlighet att lära känna varandra samtidigt som vi får följa varandras aktionsforskning under dessa tre år.”



### Uppdatering/fördjupning för diplomerade vägledare i förskolan

Nu kommer ett erbjudande till dig som gått vägledarutbildning tidigare att anmäla dig till en fördjupning för att del av ny litteratur och ny kunskap om programmet Vägledande samspel – ICDP.



### RUC: Hållbart lärarskap – för dig som är ny i yrket

Örebro universitet satsar genom RUC (Regionalt utvecklingscentrum) på regionens lärare genom att skapa strukturer för erfarenhetsutbyte och kunskapsfördjupning. RUC erbjuder därför nu en regional lärprocess för dig som är ny i yrket och är verksam som lärare i förskola och skola.



### Vårens klassbesök på Örebro naturskola nu bokningsbara

Nu har vi öppnat upp för anmälningar till vårens klassbesök på Örebro naturskola!



### RUC: Idrottsdidaktiskt nätverk 11 december

Den 11 december bjuder RUC (Regionalt utvecklingscentrum) in till en nätverksträff under rubriken ”Kroppsovningsmodellen i Idrott och hälsa: hur idrottslärare kan arbeta med en pedagogisk modell”. Träffen är kostnadsfri. Sista dag för anmälan är 1 december.



### Blogg: ”Jonas, vi gör äntligen något som angår oss unga”

”Nej, jag måste än en gång ta mig en rejäl funderare på hur nyfikenhet och intresse för skolans ämnen ska komma i första hand. Och en av de första sakerna i det arbetet måste vara att eleverna känner sig psykologiskt trygga. Och motiverade. Sedan kan vi påbörja resan som leder våra elever in på kunskap om en framtid som vi alla vill ska vara hållbar – med goda sociala relationer, en rättvis ekonomi och en natur som vi samexisterar med.”



# Julkalender 2023

